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Dotyczy 
postępowania w trybie
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dostawa materiałów szewnych  
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W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Pakiet nr 6 poz. 2
Zwracamy się z prośba o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
pytanie nr 2
Pakiet nr 6
Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gaza hemostatyczna posiadała w instrukcji użytkowania potwierdzenia bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, VRE , PRSP, Ecoli oraz Klebsiella pneumonie, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych? Potwierdzenie różnego rodzajów parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 3
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?
 odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 4
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku składającego się z wosku pszczelego i parafiny stałej 80% oraz palmitynianu izopropylu 20%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczającą. 
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 5
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku kostnego 2,5 g w opakowaniu po  12 sztuk. Tak mała różnica nie wpływu na jakość i użytkowanie produktu. 
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
pytanie nr 6
Dotyczy Części 1
Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90%  z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną  50% kopolimer glikolidu i l-laktydu poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania do 70 dni?
Uzasadnienie: zaoferowany szew spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego jako oferta równoważna, o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Nieznaczna różnica w poleczeniu nici nie wpływa na jej właściwości i nie zmienia Zamawiającemu przeznaczenia nici. Pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na równe traktowanie potencjalnych oferentów i na korzystanie z produktów                o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w konkurencyjnych cenach. 
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 7
Dotyczy Części 1, poz. 15, 34
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  ze standardową igłą okrągłą, która nie jest odpinana. W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 8
Dotyczy Części 1, poz. 37
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  z igłą o długości 45 mm, pozostałe parametry bez zmian.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 9
Dotyczy Części 2, poz 1-4
Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 10
Dotyczy Części 2, poz. 5-6
Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?
W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, gdyż znajdują się one w ofercie tylko jednego wykonawcy (Aesculap).
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 11
Dotyczy Części 2, poz. 7-27
Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach                    i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?
W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, gdyż znajdują się one w ofercie tylko jednego wykonawcy (Aesculap).
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 12
Dotyczy Części 2, poz. 19
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  z igłą o długości 22 mm.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 13
Dotyczy Części 4, poz. 8
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  z igłą o długości 30 mm, pozostałe parametry bez zmian.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 14
Dotyczy Części 4, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 15
Dotyczy Części 4, poz. 13
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? 
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Ponadto:
Pkt. 13 i 14 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:
13. Miejsce i termin składania ofert.
Termin składania ofert: 21.05.2018 r. godz. 09.00.
Oferty należy składać na adres zamawiającego:
Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.
14. Miejsce i termin otwarcia ofert.
Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 21.05.2018 r.
o godz. 09.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica.
Otwarcie ofert jest jawne.

